
ZARZĄDZENIE NR 94/2019

BURMISTRZA SŁUBIC

z dnia 28 lutego 2019 r.

w sprawie zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie Słubice odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz dochodów związanych 
z realizacją tych zadań podlegających przekazaniu do budżetu państwa.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 ze zm.1)) i art. 247 ust.1 i 249 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 ze zm.2) ) oraz  
Zarządzenia Nr 93/2019 Burmistrza Słubic z dnia 28 lutego 2019r. w sprawie zmian w planie 
dochodów i wydatków gminy Słubice na 2019 r. zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 51/2019 Burmistrza Słubic z dnia 3 stycznia 2019 r. w sprawie planu 

finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

Słubice odrębnymi ustawami na rok 2019 oraz dochodów związanych z realizacją tych zadań 

podlegających przekazaniu do budżetu państwa ze zm3)  :

1) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia;

2) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany jak w załączniku nr 2 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

1) Zm. 1000, 1349, 1432 i 2500
2) Zm. z 2018 r. poz. 62, 1000, 1366, 1669, 1693, 2354 i 2500
3) Tekst wymienionego Zarzadzenia został zmieniony Zarządzeniem Burmistrza Słubic nr 72/2019 z dnia 31 stycznia 2019r.

Id: DA28E302-A93F-468E-816D-A7707EABC98B. Przyjęty Strona 1



 

Gmina Słubice

Plan dochodów

Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 94/2019 Burmistrza Slubic z dnia 28 lutego 2019 r.

ul. Akademicka 1
69-100 SŁUBICE

Za okres: od 01.01.2019 do 28.02.2019.

System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2019-02-28 Strona 1/2

Nazwa grupy Plan wg pozycji

852 Pomoc społeczna 2 970,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 970,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 2 970,00

855 Rodzina -71 877,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 000,00

2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

12 000,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -62 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami -62 000,00

85503 Karta Dużej Rodziny 123,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 123,00

85504 Wspieranie rodziny -19 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami -19 000,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

-3 000,00

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych
gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami -3 000,00

Id: DA28E302-A93F-468E-816D-A7707EABC98B. Przyjęty Strona 1



 

System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2019-02-28 Strona 2/2

-68 907,00Razem

Id: DA28E302-A93F-468E-816D-A7707EABC98B. Przyjęty Strona 2



 

Gmina Słubice

Plan wydatków

Załącznik nr 2 do Zarządzenia Nr 94/2019 Burmistrza Slubic z dnia 28 lutego 2019 r.

ul. Akademicka 1
69-100 SŁUBICE

Za okres: od 01.01.2019 do 28.02.2019.

System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2019-02-28 Strona 1/2

Nazwa grupy Plan wg pozycji

852 Pomoc społeczna 2 970,00

85203 Ośrodki wsparcia 2 970,00

2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji stowarzyszeniom 2 970,00

855 Rodzina -71 877,00

85501 Świadczenie wychowawcze 12 000,00

3110 Świadczenia społeczne 11 800,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00

85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -62 000,00

3110 Świadczenia społeczne -60 140,00

4300 Zakup usług pozostałych -1 860,00

85503 Karta Dużej Rodziny 123,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 123,00

85504 Wspieranie rodziny -19 000,00

3110 Świadczenia społeczne -18 300,00

Id: DA28E302-A93F-468E-816D-A7707EABC98B. Przyjęty Strona 1



 

System finansowo-księgowy FoKa, wersja: 1.07., Sputnik Software Poznań Wydruk z dnia: 2019-02-28 Strona 2/2

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -300,00

4300 Zakup usług pozostałych -400,00

85513 Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z przepisami ustawy o świadczeniach
rodzinnych oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z przepisami ustawy z dnia 4 kwietnia 2014 r. o ustaleniu i wypłacie zasiłków dla
opiekunów

-3 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne -3 000,00

-68 907,00Razem

Id: DA28E302-A93F-468E-816D-A7707EABC98B. Przyjęty Strona 2




